Per últim, per a la determinació del VEC cal tenir en compte el valor dels subministraments i 
dels serveis posats a disposició del concessionari, i relacionat en el PPT. 

En funció de tots els criteris indicats, el valor estimat del contracte s’estima en un total de 
VINT MILIONS CINC-CENTS NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
DOTZE CÈNTIMS (20.509.552,12  €),  IVA  exclòs,  per  a  tota  la  durada  del  contracte,  i 
d’acord amb els criteris definits a l’article 101.1 b) LCSP.

8. CONSTITUCIÓ DE GARANTIA DEFINITIVA I  TERMINI  DE GARANTIA (ART.  107 
LCSP)

Ateses les característiques del servei gestionat, l’adjudicatària del contracte estarà obligada